Pos. Cat. Nombre

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

7 PEPA
8 MARIA
39 ARTURO
9 MARIA ANTONIA
5 MARIA DEL CARMEN
14 CRISTINA
6 LOURDES
21 ALFONSO
16 JOAQUIN
22 JAVIER
7 CARMEN
10 ALICIA
18 JOSE ANTONIO
8 MARIA
56 DANIEL
57 JOS MANUEL
37 MIGUEL ANGEL
40 SVEN
58 MANUEL
7 ALICIA
59 DIEGO
60 JUAN IGNACIO
38 FRANCISCO
61 FRANCISCO JOSE
62 DIEGO JESS
19 RAFAEL
6 REGLA M2
23 JOS MANUEL
8 PENLOPE
24 JUANMA
15 ISABEL
16 ROSARIO

CLASIFICACION GENERAL

XV Carrera Popular Ciudad de Conil

Apellidos

GONZALEZ SARRIA
VERDUGO PONCE
RODRGUEZ ANDRADE
RODRIGUEZ ARAGON
TORRES QUIOY

DINU SAVULESCU
FALCON PARRADO
MELGAR GALAN
VELASCO DE ARMAS
CABARCOS VIDAL
ALDON LAGOMAZZINI
DOMINGUEZ ARCOS
ARMIDA TERNERO
DI BECO

GONZLEZ JMNEZ
ORIHUELA MUOZ
ALBA NARVAEZ
BRUYNOOGHE
RODRGUEZ FUENTES
RAMOS GONZLEZ
MANZORRO
CALVILLO MARIN
ORTEGA CASTILLO
MARIN NUEZ

MARN NEZ

MONTIEL FERNNDEZ
SANCHEZ COELLO
REBOLLIDO VIDAL
RECIO GARRIDO
LEANDRO

PEREZ CABEZA
NAVARRETE MANTE

Categoria

VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO

Dorsal Club

142 CD RUN&FIT CHICLANA
392
303 C. A. DIVINA PASTORA CDIZ
310
366 C.A.CARMONA PAEZ
103 AD MARATON PUERTO REAL
109 MARATON PUERTO REAL
201
389 INDEPENDIENTE

66 CIUDAD DE ARCOS

7 CLUB ATLETISMO CHIPIONA

105 CLUB ATLETISMO LINENSE

24 POLIDEPORTIVO OLIMPO
101 C.D RUN&FIT CHICLANA
144 ARO QUE S JOE
234 -

5

62 NO
304 PALEO RUNNERS
282 PALEO RUNNERS
185
423 CLUB CICLISTA CONIL
235
191
187
206 CLUB ATLETISMO CHICLANA
337 GADEIRAS SPORT
285 C.A.CARMONA PAEZ
286
174 NO
257 NINGUNO
227 NINGUNO

Tiempo
00:43:53:002
00:44:04:362
00:44:06:082
00:44:40:932
00:45:09:622
00:45:21:022
00:45:21:172
00:45:26:362
00:45:35:672
00:45:35:782
00:45:46:952
00:45:55:972
00:46:10:832
00:46:12:562
00:46:20:932
00:46:23:782
00:46:24:542
00:46:25:172
00:46:40:762
00:46:40:992
00:46:50:002
00:46:50:872
00:46:51:032
00:46:51:292
00:46:51:832
00:46:59:112
00:47:28:892
00:47:28:942
00:47:51:132
00:48:42:922
00:48:58:182
00:48:58:372



Pos. Cat. Nombre

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

41 GERMAN
17 MARIAN
9 MONTAA
4 LUCA
18 MARA EUGENIA
42 OLIVER
19 ANGELES
10 INMACULADA
43 ALESSANDRO
5 CELIA
11 LEONOR
23 JOSE
39 MANUEL
12 PAQUI
24 JUAN MARIA
40 GUSTAVO
41 MIGUEL ANGEL
42 LORENZO MANUEL
9 FRANCISCA
20 ISABEL MARIA
25 FRANCISCO
13 CRISTINA
14 TINI
15 FRANCISCA
21 MARA EUGENIA
63 JESUS
43 JOSALBERTO
44 BERNAB PEDRO
17 JUAN
45 DIEGO MANUEL
16 GEMA
6 CARMEN

Apellidos

SOTO GUTIRREZ
SNCHEZ GARCA
NARVAEZ GUERRERO
MATEOS GUERRERO
TRUJLLO VELA
B6HLMANN
JMENEZ ALFEREZ
ARAGON BUSTILLO
PETIZZI

RUZ SANCHEZ
SNCHEZ LPEZ
BRENES TRUJILLO
APARICIO BERROCAL
NUEZ MUOZ

ARAGN MARIN
GARCA SUREZ
GUILLEN JAEN
RAMIREZ PEREZ
AMAYA GALLARDO
SNCHEZ APARICIO
RAMREZ SNCHEZ
PEREZ BRENES
MORENO ARAGN
CAMACHO RAMREZ
GARCIA LEAL
RAMOS CABALLERO
DE ALBA AMAYA
MUOZ RAMIREZ
BENTEZ ZAJARA
CALVILLO ARRIAZA
DAZ GONZLEZ
SANCHEZ OLMEDO

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO

Dorsal Club

363
352 CD RUN&FIT CHICLANA
226 TRAIL RUNNING CONIL
198

370 CLUB TRAIL RUNING CONIL

37 TRAILRUNNING CONIL

164 CLUB TRAIL RUNNING CONIL

14 TRAIL RUNNING CONIL
262 TRAIL RUNNING CONIL
333 TRAIL RUNNING CONIL
355 TRAILRUNNING CONIL

61 TRAIL RUNNING CONIL

12 TRAIL RUNNING CONIL
232 TRAILRUNNINGCONIL
415 TRAIL RANNING CONIL
124 TRAIL RUNNING CONIL
149 TRAIL RUNNING CONIL
276 TRAIL RUNNING CONIL

9
349 TRAIL RUNNING CONIL
274
256 TRAIL RUNNING CONIL
213 TRAIL RUNNING CONIL

74 TRAIL RUNNING CONIL
126 TRAIL RUNNING CONIL
280 TRANOSXADORES

93 TRAIL RUNNING CONIL
222 TRAIL RUNNING CONIL

40

72 C.A.CARMONA PAEZ

92 INDEPENDIENTE
340 TRAIL RUNNING CONIL

Tiempo
00:49:50:072
00:50:40:442
00:51:19:512
00:51:20:012
00:51:20:352
00:51:20:712
00:51:20:842
00:51:20:952
00:51:21:282
00:51:21:442
00:51:21:482
00:51:21:772
00:51:22:132
00:51:22:162
00:51:22:232
00:51:22:302
00:51:22:832
00:51:22:892
00:51:23:552
00:51:23:682
00:51:23:742
00:51:24:222
00:51:25:022
00:51:25:562
00:51:29:152
00:51:29:802
00:51:29:872
00:51:32:552
00:51:32:592
00:51:57:552
00:58:45:342

03:52:43:92



